Providenciar alimentação no local para a banda. 

2.2.6. Responsabilizar-se pelo pagamento da Hospedagem, sendo: 2 quartos 
individuais e  3 quartos duplos (6 pessoas). 

CLÁUSULA TERCEIRA 
DO VALOR CONTRATUAL 

3.1. Importa o presente contrato no valor global e irreajustável, de R$ 15.500,00 

(Quinze mil e quinhentos reais), correspondentes à cláusula primeira do presente ajuste. 

CLÁUSULA QUARTA 
DO PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O pagamento será realizado no 1º dia útil após a apresentação (22/12/2025), 

com a apresentação da devida Nota fiscal 

4.2. O pagamento será efetuado na modalidade de ordem de pagamento bancária